

MOLTZEN GARDINER ApS

CVR-nr.: 25795822

Solrød Strandvej 109
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2022

Jonas Peter Amnitzbøll Moltzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOLTZEN GARDINER ApS
Solrød Strandvej 109
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 25795822
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og opsætning af gardiner og afskærmningsløsninger m.v.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 623.657. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 7.175.232, samt en egenkapital på kr. 5.904.544.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.854.472	2.474.078
Personaleomkostninger		-2.090.674	-1.945.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.680	-29.680
Resultat af ordinær primær drift		734.118	498.435
Andre finansielle indtægter		75.379	45.814
Øvrige finansielle omkostninger		-7.267	-19.057
Ordinært resultat før skat		802.230	525.192
Skat af årets resultat		-178.573	-117.006
Årets resultat		623.657	408.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		623.657	408.186
I alt		623.657	408.186

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.626	156.245
Materielle anlægsaktiver i alt		114.626	156.245
Anlægsaktiver i alt		114.626	156.245
Fremstillede varer og handelsvarer		299.072	573.598
Varebeholdninger i alt		299.072	573.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		815.910	649.254
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.285.030	2.064.803
Udskudte skatteaktiver		33.403	37.185
Andre tilgodehavender		272.433	269.763
Tilgodehavender i alt		6.406.776	3.021.005
Likvide beholdninger		354.758	3.235.239
Omsætningsaktiver i alt		7.060.606	6.829.842
AKTIVER I ALT		7.175.232	6.986.087

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.779.544	5.155.887
Egenkapital i alt		5.904.544	5.280.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.163	292.967
Skyldig moms og afgifter		402.955	919.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		550.570	492.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.270.688	1.705.200
Gældsforpligtelser i alt		1.270.688	1.705.200
PASSIVER I ALT		7.175.232	6.986.087

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret